
THÁKUROVA 9                      +420 224 356 225           +420 224 356 490  
166 34 PRAHA 6                                      RIHOVA@FA.CVUT.                                   MARKETA.CORDIER@FA.CVUT.CZ                            

ČESKÁ REPUBLIKA    

 

FAKULTA ARCHITEKTURY  

  

  

Bakalářská práce a její průběh ZS 2024/2025  

Studijní program Design 

Strana 1/1  

1) Přihláška na BP 

Odevzdat na studijním oddělení do 19.9.2024 (datum zahájení semestru 23.9.2024). 

2) Zadání BP 

Písemné zadání BP podepsané vedoucím práce předat na studijní oddělení do 19.9.2024. Dokument bude 

součástí složky studenta při obhajobách. Naskenované zadání je také součástí vlastní bakalářské práce. 

3) Odevzdání elektronické verze BP do pondělí 13. 1. 2025 do 12:00 do systému KOS  

• PDF BP (knihy) do velikosti 50 MB  

• Ilustrativní obrázek formátu JPG do velikosti 50 MB - bez tohoto obrázku neproběhne import práce do 

fakultní webové galerie 

  

Instrukce ke zveřejnění naleznete na webu FA v dokumentu „Zveřejňování závěrečných prací v systému KOS“. 

Galerie pro veřejnost bude poté v digitální knihovně na dspace.cvut.cz a na webu fakulty.  

DŮLEŽITÉ! Po odevzdání závěrečné práce (knihy, obrázku) nebude možná výměna nahraných souborů.   

4) Odevzdání tištěné fyzické verze BP (knihy) v pondělí 13. 1. 2025 od 9:00 do 12:00 na příslušném ústavu    

Jednotlivé povinné části BP (definované v dokumentu „Forma odevzdání bakalářské práce“) tam budou 

orazítkovány. Model, tištěný plakát a portfolio stačí dodat až k instalaci. Student je povinen umožnit oponentovi 

a vedoucímu práce vidět fyzický model ještě před psaním posudku.   

5) Udělení zápočtu do systému KOS na základě elektronické verze BP   

Nejpozději v pátek 17. 1. 2025 vedoucí BP rozhodne o udělení / neudělení zápočtu a zapíše do KOS. Udělení 

zápočtu je jednou z podmínek pro obhajobu BP. Pokud student nezíská zápočet, znovu si zapíše BP v 

následujícím semestru.  

6) Posudky   

• Vedoucí bakalářské práce navrhne oponenta.  Jméno oponenta je nutné zadat do systému KOS (případně 

zaslat e-mailem na studijní oddělení paní Janě Říhové nebo paní Markétě Cordier) nejpozději dne 13. 1. 

2025.   

• Student má právo seznámit se s hodnocením vedoucího i oponenta nejpozději 5 dnů před termínem 

konání obhajoby.   

• Práce i posudky musí být 5 pracovních dnů před konáním obhajoby (tj. nejpozději 4. 3. 2025) zveřejněny, 

což je technicky provedeno vložením do KOS. Posudky vkládají vedoucí a oponenti přes webové rozhraní 

IS KOS nebo prostřednictvím referenta pro SZ pověřeného vedoucím ústavu (typicky sekretariát ústavu). 

7) Obhajoba 11. 3. 2025   

  

  

 


